
„Оној што внесува во нашата вера она што не е од
неа, тоа е отфрлено

Пренесено е дека Аиша, радијаллаху анха, кажала: Аллаховиот пратеник,
саллаллаху алејхи ве селлем, рекол: „Оној што внесува во нашата вера она што не
е од неа, тоа е отфрлено.“ Овој хадис го регистрирале Бухари и Муслим, а Муслим

исто така наведува: „Кој ќе прави дело кое не е според нашата вера, ќе биде
отфрлено.“

[صحيح] [متفق عليه]

Аллаховиот Пратеник, алејхи селам, ни објаснува дека кој измислува нешто ново во
верата или прави дело што не е базирано врз Куранот и Сунетот, тоа ќе биде одбиено
и нема да биде прифатено од Аллах.
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